El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 5.546/2023

PROCESO SELECTIVO PARA EL NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIO/A DE CARRERA, ESCALA DE ADMINISTRA-CIÓN GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA, RESERVA-DAS A PROMOCIÓN INTERNA, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN, INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2018 y 2022 DEL ILTRE. AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO.

ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA SUMARIO

Resoluciones de Alcaldía nº 3532/2023, 3531/2023, 3530/2023, 3529/2023, 3528/2023, 3527/2023, 3526/2023 y 3525/2023, todos de fecha 29 de noviembre de 2023, del Ayuntamiento de Palma del Río, por las que se nombran ocho Funcionarios/as de Carrera, Escala Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1, del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río. TEXTO

Por Resolución de Alcaldía nº 3532/2023, 3531/2023, 3530/2023, 3529/2023, 3528/2023, 3527/2023, 3526/2023 y

3525/2023, todos de fecha 29 de noviembre de 2023, por las que se nombran los siguientes Funcionarios/as de Carrera, Escala Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1, del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río:

- 1.- Doña Monserrat Ruíz Bejarano, con DNI ***3769**.
- 2.- Doña Belén Santos Almenara, con DNI ***3779**.
- 3.- Doña María Belén Fuentes Almenara, con DNI ***3198**.
- 4.- Doña Ana Belén Palma Cuevas, con DNI ***6355**.
- 5.- Doña María Belén Mayén Higueras, con DNI ***4045**.
- 6.- Doña Rosa María León Capilla, con DNI ***0512**.
- 7.- Don Francisco Manuel Silva Caro, con DNI ***3543**.
- 8.- Don José Milán Molina, con DNI ***7241**.

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, y del artículo 25.2 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Palma del Río 21 de diciembre de 2023. Firmado electrónicamente por la Concejala de Administración General, Rosa María Canovaca Segura.